Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с
ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 январь 2019 йыл
№ 1/1
   9 января 2019 года

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет на 2019 год»

В целях реализации Национального плана План мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019 год, утвержденный распоряжением Главы Республики Башкортостан от 16.07.2018 г. № РГ -122, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-з « О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции Администрации     сельского поселения Михайловский сельсовет на 2019 год (приложение 1).
2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                   Никитин С.А.
_1239514419.doc
[image: image1.png]